0 ® NS> O AWM~

10.
11.
12.

petcuuw&

Potage Maison

Potage de poulet aux champignons chinois
Potage au Mais et au Crabe

Potage de Poulet aux Pousses de Bambou
Potage de Crabe aux Vermicelles

Creme de Nids d'Hirondelles

Potage au Vinaigre Piquant

Potage Wantan aux porcs (Raviolis Chinois)

Potage de Poulet aux Tomates

Heots 4’ Qeviee

Assortiment d’Entrées A la Friture

Beignet de Scampis sauce aigre-douce (4pcs)

Croquettes Chinoises (Loempia)

12a. Croquettes Végétariennes au Tofu

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Croqguettes Viethamiennes (Nems)
Hors-d’ceuvre variés

Hors-d'ceuvre a la vapeur (Dim-Sum)
Hors-d’ceuvre « Jardin de Pékin »
Brochette de Poulet sauce Curry Rouge et Coco
Scampis au Beurre et a I'Alll

Brochette de Saté de Porc

Cuisses de Grenouilles au Beurre et a I'All
Salade d'Algues Chuka au Scampis
Wantan Frits (5 pieces)

Raviolis aux Crevettes a la Vapeur
Bouchées de Porc a la Vapeur

Pince de Crabe farcies

Kroepoek (Chips Chinois)

6,00€
5,50€
6,00€
5,50€
6,00€
6,00€
6,00€
7,00€
5,50€

7,50€
8.00€
5,50€
5,50€
6,50€
10,00€
7,00€
6,50€
7,00€
8.00€
7,00€
8.00€
8.00€
6,50€
5,50€
5,50€
9.50€
3,00€




27.
27a
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.
38a
39.
40.
41.
42
43.
44,

P&L&W&

Filet de Poisson ¢ la sauce aigre-douce

Filet de Poisson frit

Filet de Poisson aux Légumes variés

Sole grillée au Beurre et a I'All

Calamars ¢ la sauce piguante

Filet de Poisson a la vapeur aux gingembres

Calamars Poivre et Sel

Calamars ¢ la sauce Haricots noirs sur plague de fonte

Scanpis

Beignets de Scampis sauce aigre-douce

Scampis grillés, poivre et sel

Scampis aux Leégumes variés

Scampis a la sauce piquante

Scampis a la sauce Curry jaune

Scampis a la sauce Curry Rouge et Coco
Scampis a I'lmpérial

Scampis a la sauce d'Haricots noirs

Scampis au Beurre et a I'All sur plaque de fonte
Scampis a la sauce piquante sur plague de fonte
Scampis a la sauce Saté

Scampis au Beurre a et I'Alll

14,00€
14,00€
14,00€
22,00€
14,00€
14,00€
14,00€
15,00€

16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
17,00€
17,00€
16,00€
16,00€




45.

45a.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
63a.
64.
5.
6.
7.
68.
69.

Per

Porc & la sauce aigre-douce

Porc au caramel aux sésames

Porc a la sauce piquante

Porc aux Champignons chinois
Porc & la sauce Saté

Porc aux Légumes variés

Porc a la sauce Curry jaune

Porc aux noix de Cajou

Porc a la sauce Curry rouge et Coco
Porc au Gingembre et aux Oignons
Porc a I'lndonésienne

Porc a I'Indonésienne sur plaque de fonte

Boeuf au Gingembre et aux Oignons

Boeuf a la sauce Curry rouge et Coco

Boeuf aux Oignons

Boeuf a la sauce Curry jaune

Boeuf aux Champignons Chinois & Bambou
Boeuf & la sauce Haricots noirs

Boeuf aux Poivrons verts

Boeuf & la sauce piquante

Boeuf Piquant a la Sichuanaise

Boeuf aux Noix de Cajou

Boeuf aux Legumes variés

Boeuf & la sauce Saté

Boeuf aux Gingembre & Oignons sur plaque de fonte
Boeuf sauce Haricots noirs sur plagque de fonte

Boeuf au Poivre noir sur plaque de fonte

13,00€
14,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
14,00€

15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
16,00€
15,50€
15,00€
15,00€
16,00€
16,00€
16,00€




70.
71.
72.
73.
74.
75.
75a

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Canard

Canard a I'Orange
Canard au Gingembre et aux Oignons
Canard lagué Cantonais

Canard lagué Pékinois (servi avec crépes)

Canard aux Champignons chinois sur plagque de fonte

Canard a la sauce Curry rouge et Coco

Canard a la sauce piguante

Velaille

Poulet a la sauce aigre-douce

Poulet & la sauce Cifron

Poulet a la sauce Curry jaune

Poulet & I'’Ananas

Poulet aux Champignons chinois et Bambou
Poulet a la sauce Piquante

Poulet a la sauce Barbecue

Poulet aux Noix de Cajou

Poulet a la sauce Saté

Poulet & la sauce d'Haricots noirs

Poulet réti au Gingembre et aux Oignons
Cuisse de Poulet grillée a la Citronnelle

Poulet a la sauce Curry rouge et Coco

Poulet aux Légumes variés

Poulet au Gingembre et aux Oignons

Poulet réti a la sauce Curry jaune

Poulet réti a I'lndonésienne sur plagque de fonte
Cailles grillées au Beurre et a I'All sur plaque de fonte

Cuisses de Grenouilles au Beurre et a I'All

16,50€
16,50€
16,50€
17,00€
18,00€
16,50€
16,50€

13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
14,00€
13,50€
13,50€
13,50€
15,00€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
14,00€
15,50€
14,50€




95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
101a.
120.

102.
103.
104.
105.
106.
106a.
107.

108.
109.
110.
111.
112.
112a.
113.
114.
115.

Ligunes
~F

Chop Choy au Poulet
Chop Choy au Porc
Chop Choy au Boeuf
Chop Choy aux Calamars
Chop Choy spécial
Chop Choy aux Scampis
Légumes mixtes sautes
Légumes mixtes sautés Curry Rouge et Coco

Aubergines epicées a la Sichuanaise

Neunilles

Nouilles sautées au Poulet

Nouilles sautées au Porc laqué
Nouilles sautées aux Scampis
Nouilles sautées au Boeuf
Nouilles sautées spéciales

Nouvuilles sautées aux viandes variées

Ky

Nouilles sautées au Porc

Riz sauté au Poulet

Riz sauté au Porc lagqué

Riz sauté au Boeuf

Riz sauté aux Crevettes

Riz sauté spécial

Riz sauté aux viandes variées
Riz sauté au Porc

Riz sauté Cantonais

Riz sauté aux Scampis

12,00€
12,00€
13,00€
13,00€
14,00€
16,50€
11,50€
11,50€
13,00€

11,00€
11,00€
16,00€
12,00€
13,00€
15,00€
11,00€

11,00€
11,00€
12,00€
12,00€
13,00€
15,00€
11,00€
11,00€
15,50€




M@Wﬂ% - ]49,50% pour 1 pers.

a. Potage aux Tomates ou Potage Piquant

b. Croquette de Soja

c. Plat au choix :
i. Nouilles sautées au Poulet
ii. Rizsauté au Poulet
ii. Chop Choy au Poulet

d. Lychees ou Creme glacée
mm % - Z].,SO€ pour 1 pers.

a. Potage Piquant ou Potage aux Champignons Chinois

b. Hors d’ceuvre « Jardin de Pékin »
c. Plat au choix :
i. Porc alasauce aigre-douce
ii. Porc al'Indonésienne
ii. Chop Choy au Boeuf
iv. Poulet sauce Curry

d. Lychees ou Creme glacée

mm <6 - ZG ,50‘6 pour 1 pers.

a. Creme de Nids d'Hirondelles
b. Hors d’ceuvre « Jardin de Pékin »
c. Plat au choix:
e Canard alI'Orange ou Cantonais
e Bceuf au Gingembre et aux Oignons
e Scampis & la sauce Piguante
e Filets de Poisson a la sauce aigre-douce

d. Lychees ou Creme glacée




Table de Vaz Spéciale 1) — 27,50€

par pers. (min 2 pers.)

a. Creme de Nids d'Hirondelles

Croquettes Viethamiennes (Nems)

c. Boeuf aux Oignons
Poulet a la sauce Curry
Beignets de Scampis sauce aigre-douce
Riz sauté Cantonais

d. Lycheesou Creme glacée

Table de Wiz Spéciale € — 28,50€

par pers. (min 4 pers.)

o

a. Potage de Crabe aux Vermicelles
Assortiment & la Friture
c. Canard lagué pékinois
Beignets de Scampis sauce aigre-douce
Porc a I'lndonésienne
Poulet sauce curry
Boeuf au Gingembre et aux Oignons
Riz sauté Cantonais
d. Beignets d’Ananas ou Beignets de Bananes ou Creme glacée

M&u{/ A/W ﬂw} F - 3[},SO€ pour 1 pers.

Apéritif Maison
Creme de Mais ou Potage Piquant
Hors d'ceuvre a la vapeur
Plat au choix :
e Scampis au Beurre et a I'Ail sur plague de fonte
e Canard aux Champignons Chinois sur plaque de fonte
e Sole Grillée au Beurre et a I'All
e. Beignets d’Ananas ou Beignets de Bananes ou Creme glacée

o

a0UaQ




