

Potages

1.	Potage Maison	6,00€
2.	Potage de poulet aux champignons chinois	5,50€
3.	Potage au Maïs et au Crabe	6,00€
4.	Potage de Poulet aux Pousses de Bambou	5,50€
5.	Potage de Crabe aux Vermicelles	6,00€
6.	Crème de Nids d'Hirondelles	6,00€
7.	Potage au Vinaigre Piquant	6,00€
8.	Potage Wantan aux porcs (Raviolis Chinois)	7,00€
9.	Potage de Poulet aux Tomates	5,50€

Hors d'Oeuvre

10.	Assortiment d'Entrées à la Friture	7,50€
11.	Beignet de Scampis sauce aigre-douce (4pcs)	8,00€
12.	Croquettes Chinoises (Loempia)	5,50€
12a.	Croquettes Végétariennes au Tofu	5,50€
13.	Croquettes Vietnamiennes (Nems)	6,50€
14.	Hors-d'œuvre variés	10,00€
15.	Hors-d'œuvre à la vapeur (Dim-Sum)	7,00€
16.	Hors-d'œuvre « Jardin de Pékin »	6,50€
17.	Brochette de Poulet sauce Curry Rouge et Coco	7,00€
18.	Scampis au Beurre et à l'Ail	8,00€
19.	Brochette de Saté de Porc	7,00€
20.	Cuisses de Grenouilles au Beurre et à l'Ail	8,00€
21.	Salade d'Algues Chuka au Scampis	8,00€
22.	Wantan Frits (5 pièces)	6,50€
23.	Raviolis aux Crevettes à la Vapeur	5,50€
24.	Bouchées de Porc à la Vapeur	5,50€
25.	Pince de Crabe farcies	9,50€
26.	Kroepoek (Chips Chinois)	3,00€

Poissons

27.	Filet de Poisson à la sauce aigre-douce	14,00€
27a	Filet de Poisson frit	14,00€
28.	Filet de Poisson aux Légumes variés	14,00€
29.	Sole grillée au Beurre et à l'Ail	22,00€
30.	Calamars à la sauce piquante	14,00€
31.	Filet de Poisson à la vapeur aux gingembres	14,00€
32.	Calamars Poivre et Sel	14,00€
33.	Calamars à la sauce Haricots noirs sur plaque de fonte	15,00€

Scampis

34.	Beignets de Scampis sauce aigre-douce	16,00€
35.	Scampis grillés, poivre et sel	16,00€
36.	Scampis aux Légumes variés	16,00€
37.	Scampis à la sauce piquante	16,00€
38.	Scampis à la sauce Curry jaune	16,00€
38a	Scampis à la sauce Curry Rouge et Coco	16,00€
39.	Scampis à l'Impérial	16,00€
40.	Scampis à la sauce d'Haricots noirs	16,00€
41.	Scampis au Beurre et à l'Ail sur plaque de fonte	17,00€
42.	Scampis à la sauce piquante sur plaque de fonte	17,00€
43.	Scampis à la sauce Saté	16,00€
44.	Scampis au Beurre à et l'Ail	16,00€

Porc

45.	Porc à la sauce aigre-douce	13,00€
45a.	Porc au caramel aux sésames	14,00€
46.	Porc à la sauce piquante	13,00€
47.	Porc aux Champignons chinois	13,00€
48.	Porc à la sauce Saté	13,00€
49.	Porc aux Légumes variés	13,00€
50.	Porc à la sauce Curry jaune	13,00€
51.	Porc aux noix de Cajou	13,50€
52.	Porc à la sauce Curry rouge et Coco	13,50€
53.	Porc au Gingembre et aux Oignons	13,50€
54.	Porc à l'Indonésienne	13,50€
55.	Porc à l'Indonésienne sur plaque de fonte	14,00€

Bœuf

56.	Bœuf au Gingembre et aux Oignons	15,00€
57.	Bœuf à la sauce Curry rouge et Coco	15,00€
58.	Bœuf aux Oignons	15,00€
59.	Bœuf à la sauce Curry jaune	15,00€
60.	Bœuf aux Champignons Chinois & Bambou	15,00€
61.	Bœuf à la sauce Haricots noirs	15,00€
62.	Bœuf aux Poivrons verts	15,00€
63.	Bœuf à la sauce piquante	15,00€
63a.	Bœuf Piquant à la Sichuanaise	16,00€
64.	Bœuf aux Noix de Cajou	15,50€
65.	Bœuf aux Légumes variés	15,00€
66.	Bœuf à la sauce Saté	15,00€
67.	Bœuf aux Gingembre & Oignons sur plaque de fonte	16,00€
68.	Bœuf sauce Haricots noirs sur plaque de fonte	16,00€
69.	Bœuf au Poivre noir sur plaque de fonte	16,00€

Canard

70.	Canard à l'Orange	16,50€
71.	Canard au Gingembre et aux Oignons	16,50€
72.	Canard laqué Cantonais	16,50€
73.	Canard laqué Pékinois (servi avec crêpes)	17,00€
74.	Canard aux Champignons chinois sur plaque de fonte	18,00€
75.	Canard à la sauce Curry rouge et Coco	16,50€
75a	Canard à la sauce piquante	16,50€

Volaille

76.	Poulet à la sauce aigre-douce	13,50€
77.	Poulet à la sauce Citron	13,50€
78.	Poulet à la sauce Curry jaune	13,50€
79.	Poulet à l'Ananas	13,50€
80.	Poulet aux Champignons chinois et Bambou	13,50€
81.	Poulet à la sauce Piquante	13,50€
82.	Poulet à la sauce Barbecue	13,50€
83.	Poulet aux Noix de Cajou	14,00€
84.	Poulet à la sauce Saté	13,50€
85.	Poulet à la sauce d'Haricots noirs	13,50€
86.	Poulet rôti au Gingembre et aux Oignons	13,50€
87.	Cuisse de Poulet grillée à la Citronnelle	15,00€
88.	Poulet à la sauce Curry rouge et Coco	13,50€
89.	Poulet aux Légumes variés	13,50€
90.	Poulet au Gingembre et aux Oignons	13,50€
91.	Poulet rôti à la sauce Curry jaune	13,50€
92.	Poulet rôti à l'Indonésienne sur plaque de fonte	14,00€
93.	Cailles grillées au Beurre et à l'Ail sur plaque de fonte	15,50€
94.	Cuisses de Grenouilles au Beurre et à l'Ail	14,50€

Légumes

95.	Chop Choy au Poulet	12,00€
96.	Chop Choy au Porc	12,00€
97.	Chop Choy au Bœuf	13,00€
98.	Chop Choy aux Calamars	13,00€
99.	Chop Choy spécial	14,00€
100.	Chop Choy aux Scampis	16,50€
101.	Légumes mixtes sautés	11,50€
101a.	Légumes mixtes sautés Curry Rouge et Coco	11,50€
120.	Aubergines épicées à la Sichuanaise	13,00€

Nouilles

102.	Nouilles sautées au Poulet	11,00€
103.	Nouilles sautées au Porc laqué	11,00€
104.	Nouilles sautées aux Scampis	16,00€
105.	Nouilles sautées au Bœuf	12,00€
106.	Nouilles sautées spéciales	13,00€
106a.	Nouilles sautées aux viandes variées	15,00€
107.	Nouilles sautées au Porc	11,00€

Riz

108.	Riz sauté au Poulet	11,00€
109.	Riz sauté au Porc laqué	11,00€
110.	Riz sauté au Bœuf	12,00€
111.	Riz sauté aux Crevettes	12,00€
112.	Riz sauté spécial	13,00€
112a.	Riz sauté aux viandes variées	15,00€
113.	Riz sauté au Porc	11,00€
114.	Riz sauté Cantonais	11,00€
115.	Riz sauté aux Scampis	15,50€

Menu A – 19,50€ pour 1 pers.

- a. Potage aux Tomates ou Potage Piquant
- b. Croquette de Soja
- c. Plat au choix :
 - i. Nouilles sautées au Poulet
 - ii. Riz sauté au Poulet
 - iii. Chop Choy au Poulet
- d. Lychees ou Crème glacée

Menu B – 21,50€ pour 1 pers.

- a. Potage Piquant ou Potage aux Champignons Chinois
- b. Hors d'œuvre « Jardin de Pékin »
- c. Plat au choix :
 - i. Porc à la sauce aigre-douce
 - ii. Porc à l'Indonésienne
 - iii. Chop Choy au Bœuf
 - iv. Poulet sauce Curry
- d. Lychees ou Crème glacée

Menu C – 26,50€ pour 1 pers.

- a. Crème de Nids d'Hirondelles
- b. Hors d'œuvre « Jardin de Pékin »
- c. Plat au choix :
 - Canard à l'Orange ou Cantonais
 - Bœuf au Gingembre et aux Oignons
 - Scampis à la sauce Piquante
 - Filets de Poisson à la sauce aigre-douce
- d. Lychees ou Crème glacée

Table de Riz Spéciale D - 27,50€

par pers. (min 2 pers.)

- a. Crème de Nids d'Hirondelles
- b. Croquettes Vietnamiennes (Nems)
- c. Bœuf aux Oignons
Poulet à la sauce Curry
Beignets de Scampis sauce aigre-douce
Riz sauté Cantonais
- d. Lychees ou Crème glacée

Table de Riz Spéciale E - 28,50€

par pers. (min 4 pers.)

- a. Potage de Crabe aux Vermicelles
- b. Assortiment à la Friture
- c. Canard laqué pékinois
Beignets de Scampis sauce aigre-douce
Porc à l'Indonésienne
Poulet sauce curry
Bœuf au Gingembre et aux Oignons
Riz sauté Cantonais
- d. Beignets d'Ananas ou Beignets de Bananes ou Crème glacée

Menu du Chef F - 34,50€ pour 1 pers.

- a. Apéritif Maison
- b. Crème de Maïs ou Potage Piquant
- c. Hors d'œuvre à la vapeur
- d. Plat au choix :
 - Scampis au Beurre et à l'Ail sur plaque de fonte
 - Canard aux Champignons Chinois sur plaque de fonte
 - Sole Grillée au Beurre et à l'Ail
- e. Beignets d'Ananas ou Beignets de Bananes ou Crème glacée